
pol. název položky

ks/ 

bm/ 

m2

cena za ks 

v Kč bez 

DPH

DPH za ks 

v Kč

cena za ks 

v Kč včetně 

DPH

cena za pol. 

celkem v Kč 

bez DPH

DPH za 

polož. 

celkem

cena za 

položku 

celkem 

včetně DPH

Dodávka nábytku

1.

Školní sestava GABI 23 2+1, kovová konstrukce židle i 

lavice je vyrobena z kulatého trubkového profilu o pr. 

28 a 32 mm, povrchově upravena práškovou 

vypalovací barvou RAL. Výšková stavitelnost pomocí 

plastové objímky zabraňující poškrábání barvy a 

zaručující pevnost. Kovové záslepky na židli, vyztužení 

židle po celém obvodu sedáku. Nivelační šroub na 

noze lavice k vyrovnání nerovnosti podlahy. Židle jsou 

s anatomicky tvarovaným sedákem a opěrákem z 

vícevrstvé překližky, která je oboustranně lakována 

zdravotně nezávadným lakem. Výrobek je dodáván ve 

smontovaném stavu, záruka na kovové sváry 5 let                                                            

Kód: AN 6/23-SET G, barva kovových částí: RAL - dle 

výběru, prostor pod lavicí: bez koše, deska: tl.18 mm 

s oblými rohy, velikost: 5-7

30 4 226,45 887,55 5 114,00 126 793,39 26 626,61 153 420,00

Dodávka nábytku celkem 126 793,39 26 626,61 153 420,00

Ostatní náklady

2.1. roznos, ustavení  a montáž 0 0 0 0 0 0 0

2.2. doprava ZDARMA 1 0 0 0 0 0 0

   Ostatní náklady celkem 0 0 0

126 793,39 26 626,61 153 420,00

Upřesnění k cenové specifikaci:

a) doprava na zakázku zdarma při objemu zboží nad 50.000,- Kč

b) roznos není kalkulován v cenové nabídce, zajišťuje si zákazník 

c) cenová nabídka je platná do 20.05.2024

d) nábytek dodáváme ve smontovaném stavu

e) termín dodání červen

Cenový návrh připravila: Bc. Renáta Lazecká V Novém Jičíně dne 29.4.2024

MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, Nový Jičín, PSČ 741 01

Tel: 777 711 160 ; obchodni@multip.cz; www.multip.cz

  Za zakázku celkem v Kč (bez DPH, DPH 21%, s DPH) 

Základní škola Benešov, cenová nabídka                                                                




